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W
prowadzenie przełomowej tech-
nologii MAX firmy Kornit stwo-
rzyło wiele możliwości, które 
wcześniej zdawały się być poza 

zasięgiem, dodając także nowe kre-
atywne opcje. Jeśli produkcja poliestru 
znajduje się na Twojej bieżącej lub przy-
szłej liście celów biznesowych, warto 
poznać związane z tym korzyści ofe-
rowane przez technologię Kornit MAX 
i nowy system Kornit Atlas MAX Poly.

Wychodząc z ciemności

Niektóre nadruki, np. druk na ciem-
nym poliestrze bez migracji barwników 
lub wykonanie fotorealistycznych obra-
zów na ciemnej odzieży, okazują się 
niewiarygodnie trudne. Technologia 
MAX firmy Kornit zapewnia wyjątkowe 
wrażenia dotykowe i ochronę przed 
migracją barwników, ghostingiem, pę-
kaniem i innymi częstymi problemami 
– dzięki czemu każda drużyna będzie 
dumna ze swoich strojów. Wszystkie 
te możliwości są dostępne na żąda-
nie, umożliwiając dostawcom odzie-
ży sportowej wytwarzanie spójnych, 
trwałych, wysokiej jakości strojów na 
żądanie, bez ograniczeń dotyczących 
grafiki czy minimalnych ilości.

System Atlas MAX Poly  
firmy Kornit pozwolił  
rozwiązać cztery problemy  
z produkcją poliestru

Wszystko w jednym

W produkcji poliestru wszechstron-
ność ma zasadnicze znaczenie, ponie-
waż ta tkanina ma wiele zastosowań, 
z których każde reprezentuje inne 
potrzeby i zapotrzebowanie rynku. Na 
przykład biegacze amatorzy potrzebują 
dopasowanych i jaskrawych strojów, 
podczas gdy stroje drużyn piłkarskich 
wymagają całkowicie innych wzorów.

Tradycyjnie różne zastosowania 
poliestru i jego mieszanek wymagają 
wielu urządzeń produkcyjnych, co 
z kolei w większości firm generuje 
dodatkowe problemy i koszty. Tech-
nologia MAX firmy Kornit eliminuje 
te dylematy, oferując producentom 
sposób produkcji dowolnej liczby 
wzorów na tym samym systemie pro-
dukcyjnym, np. aplikacje dekoracyjne 
3D Xdi. Systemy te obsługują różne 
wielkości nakładów, w tym krótkie 
serie i jednorazowe zlecenia. Rezulta-
tem jest elastyczna produkcja, która 
zaspokaja potrzeby wielu docelowych 
odbiorców i poszerza bazę klientów.

Wzrost wydajności przy spadku łącz-
nych kosztów posiadania doceni każda 
firma. MAX dostarcza producentom 
innowacyjne sposoby minimalizowania 
błędów człowieka, automatyzacji pro-
dukcji z dużą szybkością, wykorzystania 
danych produkcyjnych i wiele więcej.

Nowe możliwości,  
nowe źródła dochodów
Wszystkie powyższe zalety przekła-
dają się na większe marże zysku 
w przypadku produkcji na żądanie. 
Kiedy firmy rozszerzają ofertę, mini-
malizują koszty i dostarczają odbior-
com docelowym dokładnie to, czego 
potrzebują, powstają nowe źródła 

dochodów. W końcu popularność 
odzieży poliestrowej nie jest jedynie 
teoretyczna, to samo dotyczy produk-
cji na żądanie. Firmom łatwiej jest 
wznieść się ponad przeciętność na 
tym konkurencyjnym rynku i współ-
pracować z wieloma partnerami.

Niezależnie zatem od tego, czy 
zaopatrujesz zagorzałych kibiców 
sportowych, lokalne drużyny, spor-
towców amatorów, czy przyszłych 
zawodowców, to okazja, której Twojej 
firmie nie wolno przegapić. Pozwól, 
aby technologia MAX stała się Two-
im ostatecznym trenerem produkcji, 
pozwalając maksymalnie wykorzystać 
potencjał Twojej firmy i produktów.

Aby uzyskać więcej informacji na 
temat dostarczania wspaniałych na-
druków na odzieży sportowej z polie-
stru i mieszanek poliestrowych albo 
tworzenia trwałych niestandardowych 
tkanin w dowolnej ilości do zastoso-
wań projektowych, odzieżowych czy 
wystroju wnętrz, zeskanuj kod QR 
i odwiedź stronę www.kornit.com/
printer/atlas-max-poly.

ARTYKUŁ PROMOCYJNY

Od dawna trwają dyskusje dotyczące trudności w dekorowaniu  
odzieży poliestrowej. Pora porozmawiać o rozwiązaniach.
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